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Nombre: 

NIF : 

M'HAND•M OUMA,M OUNRI BENAISA 

000022375L 

Dirección: CALLE PTOLOMEO, 53 52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto Objeto Tributario 

Cl-2948 - IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Nombre: MIAMAR*S.A. 

NIF: A29905920 

Dirección: CTRA. HIDUM 57 1 3 B O MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

14588 CAÑADA DE HIDUM 0057 3 Tasa por distribución de agua 

14587 CAÑADA DE HIDUM 0057 3 Tasa por distribución de agua 

14587 CAÑADA DE HIDUM 0057 3 Tasa por distribución de agua 

14588 CAÑADA DE HIDUM 0057· 3 Tasa por distribución de agua 

Nombre: 

NIF: 

MILOUD*MOHAMMADI EL FOUNTl ,ABDESELAM 

045292273Y 

1999 

1999 

1999 

1999 

Dirección: CALLE ARBUCIAS, SARGENTO, 2 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA, IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre : 

NIF: 

MIMON'MILUD,M OHAMED 

045282229J 

2001 

Dirección: CALLE VALENCIA, 20 2 B 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributa rio 

CALLE LEGION, LA, 69 PBJ 

Nombre: 

NIF: 

MIMOUN BENALI 

X1868214Q 

Dirección: IBAÑEZ MARIN-25-BJ-IZD 

Objeto Tributario 

Concepto 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

o 
Concepto 

INF.LSV/RGC ART.013-11-031BAÑEZ MARIN Multas 

Nombre: 

NIF: 

MIMOUN*AHMED,ABDELAZIZ 

045299329R 

2002 

2001 

Dirección: CALLE BOLIVIA, 8 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

INF.LSV/RGC ART.094-1C-02JUAN CARLOS 1 Multas 

Nombre: 

NIF: 

MIMOUN'AMAR,LAILA 

045293743G 

2001 

Dirección: CALLE CHILE, 53 00000 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CALLE JUSTO SANCHO MIÑANO, 4 

Nombre: 

NIF : 

MIMOUN*MOHAMED,FAIZA 

045288218E 

Concepto 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2002 

Dirección: AVDA CASTELAR, 18 

Objeto ;ribula.rio 

52001 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

05025,INFANTAS DE ESPAÑA, AVO DE LASC Tasa por distribución de agua 

INFANTAS DE ESPAÑA, AVO DE LAS 59 O O O Tasa por distribución de agua 

CALLE , CR DIQUE SUR 1 00 18 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

INFANTAS DE ESPAÑA, AVO DE LAS 59 O O O Tasa por distribu:ión de agua 

1999 

2000 

2002· 

1999 

Importe 

2,43 € 

Importe 

1,89 € 

9,92€ 

8,53 € 

1,98 € 

Importe 

403,28 € 

Importe 

126,07 € 

Importe 

60,00 € 

Importe 

48,00 € 

Importe 

51,78 € 

Importe 

84,14 € 

40,87 € 

117,24 € 

40,87 € 


